ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ – ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

15.09.2023 г.                                     ПРИКАЗ                                    № 118/1-од

«О назначении куратора школьной службы примирения и об утверждении

списка в составе школьной службы примирения»

В целях реализации восстановительного правосудия в отношении детей, с

целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей,

создания условий для формирования безопасного образовательного пространства,

снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди

несовершеннолетних, социальной реабилитации их участников на основании

принципов медиации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором школьной службы примирения (далее ШСП)

Каймасову А.А., учителя английского языка.

2. Утвердить в состав ШСП следующих учащихся: Дмитрий М., Елена Л.,

Валерия А., Диана Т., Елизавета В., Софья К., Богдан К., Снежана Л., Елизавета

Г., Кирилл Г., Виктория Г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ ООШ с.Муханово                                                       Г.Ю. Харьков

 С приказом ознакомлена:

_________________ Каймасова А.А.

		2024-04-09T09:23:00+0300
	00d2e4ee3c13bf9d52
	Харьков Г. Ю.
	Я являюсь автором этого документа